

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 標識設置工事 (1)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装		式	1		1,677,100		
標識工		式	1		1,677,100		
大型標識工		式	1		1,677,100		
標識基礎	形式:片持式の基礎,基礎規格:4.0m3以上6.0m3未満	基	1	415,700	415,700		単 1号
片持標識柱	柱型式:片持ち式 鋼管 F型	基	1	869,500	869,500		単 2号
標識板	標識板規格:2.0m2以上	枚	1	391,900	391,900		単 3号
道路改良		式	1		9,265		
道路土工		式	1		9,265		
残土処理工		式	1		9,265		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5	1,853	9,265		単 4号
直接工事費		式	1		1,686,365		
共通仮設		式	1		217,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		217,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 阿土 由岐大西線 阿南・福井 標識設置工事 (1)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		1,903,365		
現場管理費		式	1		674,000		
工事原価		式	1		2,577,365		
一般管理費等		式	1		606,635		
工事価格		式	1		3,184,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		318,400		
工事費計		式	1		3,502,400		

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	標識基礎	形式:片持式の基礎,基礎規格:4.0m3以上6.0m3未満	単位	基	単位数量	1	単価	415,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識基礎設置(片持式・門型式)	片持式の基礎,4.0m3以上6.0m3未満,無,無,無	m3	4	94,400	377,600		
	アンカーボルト材料費		kg	39	975	38,025		
	合計					415,625		
	単価					415,700	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	片持標識柱	柱型式:片持ち式 鋼管 F型	単位	基	単位数量	1	単価	869,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱設置(片持式)	400kg以上/基,亜鉛メッキ,595kg/基,1基,無,無	基	1	869,500	869,500		
	合計					869,500		
	単価					869,500	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	標識板	標識板規格:2.0m2以上	単位	枚	単位数量	1	単価	391,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識[路線番号除く])		新設, 2.0m2以上, カプセルブリスム・カプセル レンズ, 10m2未満, 無, 無, 無	m2	4	97,970	391,880		
合計						391,880		
単価						391,900	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,853
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模, バックホウ山積0.28m3(平積0.2m 3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無 し, 6.0km以下	m3	1	1,853	1,853		
合計						1,853		
単価						1,853	円/m3	